GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

   SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N.° 065/CETAS/SESAU, DE 02 DE AGOSTO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, resolve prorrogar o período de inscrição do Processo Seletivo
Simplificado que objetiva a contratação de Serviço de Instrutoria para execução do Módulo III do Curso Técnico em Saúde
Bucal – TSB (Estágio Supervisionado), no município de Ariquemes até o dia 16/08/2013, por não haver preenchido o nº. de
vagas disponibilizadas nos Editais n.° 033, 044 e 049 CETAS/SESAU, de 01, 12 e 19 de julho de 2013, respectivamente,
conforme Anexo Único deste Edital:

ANEXO ÚNICO

CRONOGRAMA PREVISTO

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Divulgação do Edital 02 e 03/07/2013

Período de inscrições na sede do CETAS
04/07/2013 a 16/08/2013 (das 08:00 às 16:00 horas)

exceto às sextas-feiras, das 08:00 às 13:00 horas

Período de inscrições na Regional de Ariquemes 04/07/2013 a 16/08/2013 (das 08:00 às 13:00 horas)

Análise de currículos e títulos 20 a 21/08/2013

Divulgação do resultado 23/08/2013

Prazo para entrega dos recursos 26 a 27/08/2013

Homologação do resultado final 29/08/2013

Previsão para Orientações/Capacitação Pedagógicas setembro/2013

Porto Velho-RO, 02 de agosto de 2013.

DORISLENE ALVES DE ALMEIDA
Diretora Geral - respondendo